

Lizaki bezowe Mix

Składniki: cukier, białko jaja kurzego (albumina), skrobia kukurydziana, regulator kwasowości E-330, substancja pianotwórcza E 1505, barwnik E124, E133, 02, E129, glicerol E422 Alergeny jaja i produkty pochodne Wartość energetyczna w 100g produktu: Energia 1465 kJ 337 kcal Węglowodany - 820 g szczy-2g Białko 2g Dekoracja zawiera elementy niejadalne (patyczki) niebezpieczne dla dzieci Barwniki E124, E102 może mieć wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci

Produkt na bazie cukru, wrażliwy na wilgoć produkt do dekoracji ciast i tortów